花蓮縣政府  函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：劉安峯
電話：03-8462860#562
電子信箱：an.feng@hlc.edu.tw

受文者：本府教育處課程教學科

發文日期：中華民國113年11月21日
發文字號：府教課字第1130232077號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：探究 PBL 工作坊海報、子計畫1-探究式教學工作坊 - AI 助力下的 PBL 課程設計與

實踐計畫、子計畫2-校訂課程共創工作坊-團隊合作實踐探究式 PBL 教學設計

主旨：檢送本府113學年精進計畫「探究+PBL 課程與教學設計工作

坊」計畫，並請核予貴校師長以公假登記參加，請查照。

說明：

一、依據教育部補助直轄市、縣(市)政府精進國民中學及國民小
學教師教學專業與課程品質作業要點暨本縣113學年度精進
國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫辦理。

二、【探究+PBL 課程】為本府113-115學年精進計畫焦點策略之

一，請務必將本研習資訊轉知貴校師長，特別是有調整校訂

(彈性)課程需要的學校，可組隊參加「子計畫2」。

三、相關研習資訊請詳見附件，如有相關疑義，可洽本府教育處

課程教育科課程督學劉安峯(03-8462860,562)。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星高級

中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

副本：

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共1頁